2019年７月 10日

各      位

役員の異動（内定）のお知らせ

当社は、2019 年７月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の人事異動を内定

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、正式には、2019 年 8 月 27 日開催予定の定時株主総会及び同株主総会終了後の取締役

会において決定される予定です。

１．取締役

＜新任＞

氏 名 新  職 旧  職 継 続 職

尾崎 行正 取締役（社外取締役） － －

＜退任＞

氏 名 新  職 旧  職 継 続 職

金子 英人 非常勤顧問
取締役

上席執行役員
－

２．監査役

＜新任＞

氏 名 新  職 旧  職 継 続 職

坊 昭範 監査役（社外監査役） － －

＜辞任＞

氏 名 新  職 旧  職 継 続 職

長谷川 上 － 監査役（社外監査役） －

以 上

会  社  名   株 式 会 社 サ カ タ の タ ネ

代 表 者 名 代表取締役社長 坂 田  宏

（コード番号 １３７７    東証第一部）

問 合 せ 先
取締役上席執行役員

宇 治 田 明 史
管 理 本 部 長

（ T E L． ０ ４ ５ － ９ ４ ５ － ８ ８ ０ ０ ）